ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – 1º ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, neste ato representada por seu prefeito, no uso de suas atribuições legais, torna público o 1°

ADITIVO ao edital 001/2025, conforme segue:

CONSIDERANDO o Princípio da Publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação

de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o Princípio da Legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º. Fica retificado o subitem 1.6.1. DO CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES, referente ao período de envio de dos

currículos para a etapa de Análise de Perfil, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO DO EVENTO DATA

[...]

6
Análise de Perfil
Período destinado para envio de currículo referente à etapa de Análise de Perfil.

30/04/2025
a

16/05/2025

[...]

Art. 2º. Fica retificado o item do CAPÍTULO IX – DA ANÁLISE DE PERFIL, Item 9.1, referente ao período de envio de

currículo, conforme segue:

9.1. Nesta etapa, os candidatos deverão enviar, entre os dias 30 de maio de 2025 a 16 de maio de 2025 para o e-

mail do Instituto Consulpam (enviodedocumentos@consulpam.com.br), os currículos para concorrer à vaga

pretendida.

Art. 3º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital 001/2025.

CERQUILHO - SP, 14 de maio de 2025.

PAULO ROBERTO PILON

Prefeito de Cerquilho - SP

mailto:enviodedocumentos@consulpam.com.br